

## Specialpædagogisk støtte - GUIDE TIL ELEVER på UCH

Jeg har behov for...	Hvem kontakter jeg...	
afklaring af specialpædagogisk støtte	➔	<p>Studievejlederen i min afdeling vil hjælpe mig med at finde frem til den støtte jeg har brug for.</p> <p><b>Medbring evt. underskrevet Bemyndigelseserklæring</b>, som kan hentes på:  <a href="https://www.ucholstebro.dk/media/5581/bemyndigelseserklæring-uu_formular.pdf">https://www.ucholstebro.dk/media/5581/bemyndigelseserklæring-uu_formular.pdf</a></p>
Jeg har behov for...	Hvem kontakter jeg...	
programpakke eller it-startpakke	➔	<p>Studievejlederen i min afdeling.</p> <p><b>Min bevilling kommer på e-boks og jeg ...</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Henter udstyret på SPS kontoret, Døesvej 70</li> <li>- Underskriver en udlånserklæring</li> <li><b>SPS Kontorets åbningstider: man-tors 8-15 fre 8-13</b></li> <li>- Aftaler med studievejleder, hvordan instruktionstimer afvikles</li> </ul>
støttetimer i undervisningen eller på praktikstedet	➔	<p>Studievejlederen i min afdeling.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aftaler med studievejleder, hvordan støttetimerne afvikles</li> <li>- Husker at aftale med min støttelærer, hvis jeg har behov for støttetimer til næste skoleophold</li> </ul>
bøger eller eksamensopgaver	➔	<p>Studievejlederen i min afdeling.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aftaler med studievejleder, hvordan jeg henter de bevilgede materialer</li> </ul>
Jeg har...	Hvem kontakter jeg...	
it-startpakke der skal sendes til reparation	➔	<p>SPS Kontoret, Døesvej 70, som sørger for indsendelse af udstyret. Jeg modtager en sms, når udstyret er repareret og kan afhentes på kontoret igen.</p> <p><b>SPS Kontorets åbningstider: man-tors 8-15 fre 8-13</b></p>
it-startpakke der skal returneres. uddannelse er slut/afbrudt	➔	<p>SPS Kontoret, Døesvej 70, som sørger for returnering af udstyret. Jeg modtager en kvittering på, at jeg har tilbageleveret det bevilgede udstyr.</p> <p><b>SPS Kontorets åbningstider: man-tors 8-15 fre 8-13</b></p>
modtaget støttetimer i undervisningen	➔	<p>Hvis jeg har behov for støttetimer til mit næste skoleophold, skal jeg aftale med min støttelærer, at der skal genansøges om støttetimer, og der skal laves en forløbsbeskrivelse sammen med støttelæreren.</p> <p>Når jeg modtager indkaldelse til næste skoleforløb, skal jeg melde tilbage til min studievejleder, at jeg stadig ønsker, skolen søger støtte hjem til mig.</p>